
Zarządzenie Nr 20/2017 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 31 marca 2017 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U . z 2016 r. poz.1870 ze zm.) - postanawia się, co następuje: 

§ 1 
1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2017 rok o kwotę 12 175,00 zl, 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację zadań własnych gminy. 

2. Plan dochodów budżetu na 2017 rok po zmianach ogółem wynosi 56 911 882,00 zł, 
w tym: 
a/ dochody bieżące 54 721 891,00 zł 
b/dochody majątkowe 2 189 991,00 zł. 
zgodnie z załąeznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2017 rok o kwotę 12 175,00 zł, 

na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej oraz zadań własnych. 
2. Plan wydatków budżetu na 2017 po zmianach ogółem wynosi 63 071 474,00 zł, 

w tym: 
a/ wydatki bieżące 47 373 141,00 zł 
b/wydatki majątkowe 15 698 333,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. ; 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. wĆMiy 

Janusz Piechoski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 20/2017 z dnia i^marca 2017 roku 
Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

0 1 0 Rolnictwo i łowiectwo 2 1 2 5 7 6 , 0 0 0 ,00 2 1 2 5 7 6 , 0 0 

01010 infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 211 076,00 0,00 211 076,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 194 576,00 194 576,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 194 576,00 - 194 576,00 0,00 

7 5 6 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 3 4 7 4 7 3 3 , 0 0 0 ,00 2 3 4 7 4 7 3 3 0 0 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

4 560 000,00 0,00 4 560 000,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 14 000 00 14 000 00 

uoyu wpiywy Z luziiyuli upidi 1 R nnn nn 1 A nnn nn - 1 'ł uuu,uu •1 nnn nn i UUU,Uu 

8 0 1 Oświata i wychowanie 1 8 0 4 9 2 3 , 0 0 0 ,00 1 8 0 4 9 2 3 , 0 0 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 399 260,00 74 928,00 474 188,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 294 360,00 74 928,00 369 288 00 

80104 Przedszkola 654 768,00 - 74 928,00 579 840,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 315 768,00 - 74 928,00 240 840 00 

8 5 4 n nn 
u,i lu 

Itt' I I u ,uu 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 12 175,00 12 175,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
^ d U d l l U l t ; Z . d O y U ! l y i l l l l l \Ł.vV\dZ.i\UVv U l I M l I , Z . W I q Z . M J W p U W l d l U W U y 1 Mil 11 l y L/M j 

0,00 12 175,00 12 175,00 

9 0 0 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 0 8 2 4 9 1 , 0 0 0 ,00 3 0 8 2 4 9 1 , 0 0 

90002 Gospodarka odpadami 1 126 500,00 0,00 1 126 500,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 15 000,00 15 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

Razem: 56 899 707,00 12 175,00 56 9 1 1 882,00 

BeSTia [^f^ Strona 1 
^Janusz Piechoski 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 20/2017 dnia 3 iVarca 2017 r. 
Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2017 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 37 960,00 12 175,00 50 135,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 12 175,00 22 175,00 

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 12 175,00 22 175,00 

Razem: 63 059 299,00 12 175,00 63 071 474,00 

BeSTia 
Strona 1 



U Z A S A D N I E N I E 
do Zarządzenia nr 20/2017 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 31 marca 2017 roku i 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Załącznik Nr 1 
Zwiększenia planu dochodów budżetowych o 12 175 zł dokonano na podstawie decyzji Nr 22 
Wojewody Mazowieckiego 17 marca 2017 r., z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art.90d i art.90e ustawy o 
systemie oświaty. 
Poza tym dokonano korekty planu dochodów na podstawie : 
1/ decyzji Nr 21 Wojewody Mazowieckiego 15 marca 2017 r., dotyczącej korekty planu 
dochodów na wychowanie przedszkolne; 
21 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 22 grudnia 2016 r. zmieniające 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i 
rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych. 

Załącznik Nr 2 
Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych polegają na zwiększeniu planu wydatków w 
dziale 854 - „Edukacyjna opieka wychowawcza" o 12 175 z l z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z 
art.90d i art.90e ustawy o systemie oświaty. 

i Janusz Piechosici 


